[bookmark: _GoBack]

	О согласовании установки ограждающих устройств по адресам: Москва, ул. Профсоюзная, д. 43 к.1, к.2, д. 45 к. 1,
Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 60 к.1, к.2, д. 62 к.1

В соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и Постановлением Правительства Москвы от 02.06.2013 № 428-ПП, Советом депутатов принято решение:

1. Согласовать установку ограждающих устройств на придомовой территории по адресам: Москва, ул. Профсоюзная д. 43 к.1, к.2, д. 45 к.1,
                               Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 60 к.1,к.2, д. 62 к.1.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру ЮЗАО города Москвы, управу района Черемушки и Черемушкинскую межрайонную прокуратуру.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального округа Черемушки в сети Интернет и бюллетени «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В.Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки 		          	                                                Е.В. Минаева